
C O M U N E D I A L I T E R M E
PROVINCIA DI MESSINA

N. 17 -2018 Reg. Ord.

ORDINANZA SINDACALE
PER ASSEGNAZIONE STALLO PER IL CARICO E SCARICO MERCI

SUL LUNGOMARE A. DE GASPERI 29/E

IL SINDACO

VISTA l'istanza prot. n° 0003116 del 24.04.2018 prodotta dal sig. D.L.G. nella qualità di esercente attività
commerciale, con la quale chiede uno spazio riservato per i veicoli utilizzati per il carico e scarico di merci in area
antistante il locale della Ditta di cui lo stesso ne è titolare;

CONSIDERATO che appare opportuno agevolare le operazioni di carico e scarico delle merci;

VISTO il parere favorevole espresso dalla Polizia Municipale di questo Comune, ai sensi dell'art. 7, comma 1° lettera
g), del D. L.vo 30.4.1992, n° 285 recante il nuovo codice della strada ed il Regolamento esecutivo approvato con
D.P.R. 16.12.1992, n° 495 e successive modifiche ed integrazioni.

O R D I N A

Per i motivi succitati di riservare uno spazio di sosta per i veicoli utilizzati per il carico e scarico di merci sul
lungomare A. De Gasperi in area antistante la Ditta richiedente , con valore prescrittivo dal lunedì' al sabato, dalle
ore 8:00 alle 13:30 e dalle ore 15:00 alle 19:00;

AVVERTE

CHE chiunque viola le norme contenute nella presente Ordinanza è soggetto alle sanzioni previste dal Codice della
Strada vigente

DISPONE

Di Incaricare l'Ufficio Tecnico comunale perché predisponga la segnaletica verticale rispondente alle norme
previste dal vigente Codice della Strada, necessaria per indicare quanto prescritto.

Di informare della presente Ordinanza la cittadinanza mediante pubblicazione all'Albo pretorio on-line del
Comune di Ali Tenne nelle forme di legge ;

Di inviare copia della presente Ordinanza all'Ufficio di Polizia Municipale, al Responsabile dell'U.T.C. alla
Locale Stazione dei Carabinieri.

I contravventori alle prescrizioni fatte con la presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.

La Polizia Municipale, gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della corretta esecuzione della presente
ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 30.04.2018
INDACO
iuseppe Marii


